



شهادت مأمور پلیس در خرم آباد

یکی از مأموران پلیس شهرستان خرم آباد در جریان دو گیری با اشرار مسلح به شهادت رسید.

سردار یحیی الهی، فرمانده انتظامی لرستان گفت: شامگاه پنج‌شنبه ، مأموران کلانتری ۱۷ خرم‌آباد از دو گرگیری بین اوپاش در منطقه دره گرم با خیر و در محل حاضر شدند. همزمان با حضور پلیس در محل بود که اوپاش به سمت پلیس تیراندازی کردند و در جریان آن سرگرد رحمان پوردهقان با شلیک گلوله اشرار مجروح شد و بعد از انتقال به بیمارستان شهادی عشاری به علت شدت جراحات به شهادت رسید. سردار الهی گفت: عواملان شهادت که سه متهم سابقه‌دار هستند، دو ساعت پس از حادثه شناسایی و دستگیر شدند.

در خواست آزادی برای پرداخت دیه قتل برادر

مردی جوان که از ۱۰سال قبل به اتهام قتل برادرش در بازداشت سسر می‌برد، از قضات دادگاه خواست او را آزاد کنند تا پول دیه را بپردازد.

به گزارش «جوان»، رسیدگی به این پرونده از سال ۹۰ به دنبال جدال خونین دو برادر در خانه پدری‌شان در جنوب تهران آغاز شد. در آن درگیری فرخ ۳۷ساله به خاطر اختلاف مالی، برادر بزرگش را به با فرهاد با ضربه چاقو به شکمی کشت و همانجااز سوی همسایه‌ها دستگیر شد. وی قبل از محاکمه، رضایت مادر و برادرزاده‌هایش را جلب کرد و از قضایای رهایی یافت و به پرداخت دیه محکوم شد، ولی نتوانست دیه را بپردازد. به این ترتیب ۱۰سال در زندان ماند. وی طی نامه‌ای از قضات دادگاه کمک خواست و درخواست تقسیط دیه را مطرح کرد. این مرد با دیگر پای میز محاکمه ایستاد و به تشریح جزئیات درگیری خونین پرداخت. در ابتدای جلسه متهم گفت: «من آن زمان مجرد بودم و با ماشین سنگین یکی از دوستانم که آن را اجاره کرده‌بودم، کار می‌کردم. قصد داشتم زندگی‌ام را سر و سامان دهم و ازدواج کنم. آن زمان برادرم ازدواج کرده و صاحب فرزند بود و وضع مالی خوبی نداشت. او مدتی قبل از مبلغی پول قرض گرفته و قرار نبود بعد از چند ماه پولم را بر گرداند، ولی بدقولی می‌کرد و پولم را پس نمی‌داد. هر بار از برادرم می‌خواستم تا پولم را بدهد، بهانه‌ای می‌ورد و می‌گفت چون مجردم، خرجی ندارم و به همین خاطر پولم را پس نمی‌داد. آخرین بار سر همین موضوع با او درگیر شدم. او که عصبانی شده‌بود، به رویم چاقو کشید و من برای دفاع از خودم چاقو را از دستش گرفتم و یک ضربه به شکم‌ش زدم. این درگیری مقابل چشمان مادرمان رخ داد و او شاهد بود که من قصد کشتن برادر بزرگم را داشتم. حتی شاید اگر برادرم را نزنده‌بودم، در آن درگیری کشته می‌شدم.»

متهم ادامه داد: «من ۱۰سال است در زندان مانده‌ام و توان پرداخت دیه را به صورت یکجا ندارم. به همین خاطر از قضات دادگاه تقاضا دارم با درخواست تقسیط دیه موافقت کنند. من اگر از زندان آزاد شوم، کار می‌کنم و مبلغ دیه را به مادر و برادرزاده‌هایم می‌پردازم. من برای اثبات حرفم یکی از دوستانم را هم به عنوان شاهد به دادگاه آورده‌ام.» سپس شهادی که وی به دادگاه معرفی کرده‌بود، رویه‌روی قضات ایستاد و گفت: «من در جریان زندگی این مرد قرار دارم و می‌دانم پول و دارایی برای پرداخت دیه به صورت یکجا ندارد. او ۱۰سال قبل هم با شخصی کار می‌کرد و حالا در این سال‌ها در زندان مانده‌است. او تعهد می‌دهد اگر آزاد شود، کار کند و دیه را بپردازد.» در پایان جلسه هیئت قضایی وارد شو شد تا درباره درخواست این متهم تصمیم‌گیری کنند.



غلامرضا مسکنی تیم صلح و سازش دادسرای امور جنایی تهران به سرپرستی قاضی محمدشهریاری، سرپرست دادسرای امور جنایی موفق شدند رضایت اعضای خانواده دو اولیای دم را جلب کنند و از دو خانواده دیگر برای عاملان حادثه دیگرم بگیرند.

به گزارش «جوان»، ۲۲مهر ماه سال ۹۷بود که به مأموران پلیس تهران خبر رسید چند مرد جوان حوالی بزرگراه آزادگان درگیری خونینی را رقم زده‌اند. مأموران در محل حادثه دریافتند این درگیری ذقایی قبل بین پسری جوان و مرد درخ داده که در جریان آن یکی از آنها فوت کرده و یکی هم زخمی و عامل حادثه در محل بیهوش‌است.

بدین ترتیب سااعلام خیرقتل مرد جوان، بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در محل، تحقیقات خود را آغاز کردند.

بررسی‌ها حکایت از آن داشت عامل قتل، پسر جوانی است به نام ارش که لحظه حادثه با خودرواش از پارکینگ متعلق به پدرش خارج می‌شود و با دو خودروی تیبیا و پژو که راننده‌های آنها منتظر مسافر بودند، مواجه و با آنها درگیر می‌شود. پسر جوان با قمه به دو راننده مسافر کش حمله می‌کند و یکی را

زخمی و دیگری را به قتل می‌رساند و با گذاشتن خودرواش از محل فرار می‌کند. مأموران ابتدا صاحب خودرو را به عنوان مظنون به قتل شناسایی و وی را بازداشت کردند، اما بررسی‌های فنی نشان داد قاتل، برادر صاحب خودرو است که روز حادثه خودروی برادرش را امانت گرفته و از طرفی هم شباهت زیادی به وی دارد.

در حالی که تحقیقات برای دستگیری قاتل ادامه داشت، آرش به اداره آگاهی رفت و خودش را تسلیم و به قتل اعتراف کرد.

کشتی‌گیر

وی با اظهار پشیمانی در توضیح ماجرا گفت: من روزشکارم و چند سالگی است به صورت حرفه‌ای کشتی می‌روم و حتی مقام دوم و سوم تهران و استان را دارم. در حال آمادگی برای تیم ملی بودم و آرزو داشتم در تیم ملی کشتی بگیرم، اما این اتفاق تلخ رخ داد و الان به جرم قتل دستگیر شدم.

وی درباره حادثه گفت: پارکینگ متعلق به پدرم است و من مدیر آنجا هستم. آن روز نوبت دندانپزشکی داشتم و اگر دیر می‌رسیدم، نوبتم را از دست می‌دادم که با دادرسای امور جنایی موفق به گرفتن رضایت از اولیای دم شدم. جلسوی در پارکینگ با مینی‌بوسی تصادف کرده که راننده‌اش فرار کرد و از طرفی هم خودروی پژویی که راننده‌اش

بحروداد

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

بخشش و مهلت به ۴قاتل پای چوبه‌دار

مسافر کشتی می‌کرد، راه مرا سد کرده‌بود که با او درگیر شدم. در ادامه راننده خودروی زیبایی که او هم مسافر کش بود، به هواخواهی راننده پژو وارد درگیری شد و دوستانش هم آمدند که من قمه‌ای را از دست یکی از آنها گرفتم و به دو نفرشان ضربه زدم، اما قصد قتل نداشتم.

پرداخت دیه به شرط بخشش ورزشکار

پس از اعتراف متهم به قتل، اولیای دم در خواست قصاص دادند و هیئت قضایی شعبه ۴ دادگاه کیفری استان تهران، متهم را به قصاص محکوم کرد. رأی دادگاه پس از تأیید در شعبه ۴۷ دیوان برای سیر مراحل اجرای حکم به شعبه اجرای احکام فرستاده شد. متهم مدتی قبل برای اولین‌بار پای چوبه‌دار رفت که بسا میانجیگری تیم صلح و سازش به سرپرستی قاضی محمد شهریاری، سرپرست دادسرای امور جنایی تهران موفق به گرفتن مهلت از اولیای‌دم شد.

در حالی که جلسات صلح و سازش برای جلب رضایت ادامه داشت، قاتل چندروز قبل برای دومین‌بار در زندان رجایی شهر پای چوبه‌دار رفت که این‌بار تیم صلح و سازش دادرسای امور جنایی موفق به گرفتن رضایت از اولیای‌دم شدند. اولیای‌دم پای چوبه‌دار اعلام کردند به شرطی که قاتل دیه را پرداخت کند، او را می‌بخشند.

سرقت اسکیمری در پوشش دستفروشی

شبهه هدف سرقت قرار گرفته‌اند. بعد از کامل شدن تحقیقات، مأموران پلیس متوجه شدند همه شاکیان به شبهه اسکیمر هدف سرقت قرار گرفته‌اند. در شاخه دیگری از بررسی‌ها مأموران موفق شدند اعضای باندا را که کنار خیابان مشغول دستفروشی بودند، بازداشت کنند. سردسته باندها در پوشش دستفروشی فعالیت می‌کردیم. بعد از اینکه مشتری کارت عابر بانک و رمزش را در اختیارمان می‌گذاشت با دستسنگاهی که کنار کارخوان داشتیم، اطلاعات کارت را به کارت خام کپی می‌کردیم. از آنجا که رمز خریدار را در اختیار داشتیم، به طلافروشی‌های خرم‌آباد می‌فروقتیم و موجودی حسابش را به این شبهه برداشت می‌کردیم.» سرهنگ ارش ابراهیمی، از شهروندان خواست برای خرید با کارت بانکی حتماً خودشان رمز را وارد کنند و آن را در اختیار فروشنده قرار ندهند.

تحقیقات درباره سرگ مشکوک مرد میانسانی که چند روز پس از اسلام مفقودی جسدش حوالی میدان شوش کشف شده ادامه دارد.

به گزارش «جوان»، روز سی‌ام آبان ماه امسال زنی در تهران سراسیمه به اداره پلیس رفت و از گم شدن ناگهانی شوهرش خبر داد. وی گفت: شوهرم احمد کارمند است و دیروز برای انجام کاری به سبزه میدان رفت و دیگر به خانه نرگشت. از عصر دیروز به دنبال او گشتم، اما خبری از شوهرم پیدا نکردم که به اداره پلیس آمدم و درخواست کمک دارم. باطرح شکایت برهنده به دستور قاضی مصطفی واحدی،باز پرس شعبه یازدهم دادسرای امور جنایی تهران برای رسیدگی از اختیار تیمی از کارآگاهان اداره آگاهی قرار گرفت. همزمان با

مرگ مشکوک مرد میانسال بررسی می‌شود

ادامه تحقیقات مأموران، جسد مرد ناشناسی را در حوالی میدان شوش کشف کردند پس از بررسی مشخص شد جسد متعلق به احمد است به طرز مشکوکی فوت کرده‌است. در بررسی‌های بعدی مشخص شد از کارت‌های بانکی مرد فوت شده مبلغ ۶۰ میلیون تومان برداشت شده‌است. مأموران در بررسی‌های تخصصی دریافتند عاملان برداشت زن و مرد جوانی هستند که از مغازه موایلب فروشی خرید کرده‌اند. مأموران در ادامه دو مرد نیزین زده‌بودند. دو متهم در بازجویی‌ها اذعان کردند کارت را از مردی امانت گرفته‌بودندو خبر نداشتند کارت متعلق به مرد فوت شده‌است. تحقیقات برای شناسایی زن و مرد جوان و مردی که کارت را به دو متهم امانت داده ادامه دارد.

حسین فصیحی

زندان

باشگاه پرورش اندام مجرمان

رئیس پلیس مبارزه باموادمخدر از بازداشت سوادگر مرگی خبر داده که تاکنون ۱۷ بار بازداشت شده‌است.او همچنین گفته‌است در کسوری مثل ترکمنستان در صورت پیدا شدن یک عدد قرص استامینوفن در کامیون رانندگان ایرانی، خودروی آنها توقیف و مصادره می‌شود که نشان از بالا بودن هزینه جرم در آن کشور است.

بازداشت مجرمان با سایه‌های بلند از جرائم، اتفاق ناگواری است که همواره در حال انجام است. این اتفاق در حالی روی می‌دهد که پلیس و دستگاه قضایی مدام از رصد مجرمان و کنترل روی رفتار آنها خبر می‌دهند و بدیهی است این شبهه‌گفتار، فقط جنبه تبلیغی و نمایشی دارد و در عمل، محلی از اعراب ندارد.

یکی از نگرانی‌های مهم مردم، پیشه‌کردن سیاست برخورد آسان دستگاه قضایی با مجرمان است که منجر به ساده‌انگاری جرم از سوی مرتکبان شده‌است. ساده‌انگاری جرم زمانی اتفاق می‌افتد که مجرم بعد از بازداشت با یک قرار کفالت یا فیض حقوقی می‌تواند آزاد شود و در صورت محکومیت به حبس با سپردن وثیقه یا تخفیف در مجازات به جامعه بازمی‌گردد بدون اینکه خشن‌های به‌ارکان زندگی‌اش وارد شود.با در پیش گرفتن سیاست حبس‌زدایی از سوی قوه قضائیه می‌توان گفت که زندان‌هایبیشتر به باشگاه پرورش اندام مجرمان تبدیل شده که با آمد و شد مستمر به آن، توان مضاعفی برای ارتکاب جرائم پیدا کردند.

مطالبه عمومی در این باره همواره بالا رفتن هزینه جرم برای مرتکبان بوده نه گشوده‌شدن در‌های خروجی زندان برای مجرمان اینکه یک مجرم بعد از بازداشت مدام شاکیانش را تهدید به انتقام می‌کند و جامعه را در ناامنی باقی می‌گذارد، حکایت از همان ساده‌نویسی ارتکاب جرم دارد که سال‌ها در جامعه شیوع پیدا کرده‌است.

آگهی

شركت نفت مناطق مرکزی ایران
شركت بهره‌برداري نفت و گاز زاگرس جنوبی (سهامي خاص)

شركت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی مستقر در شیراز در نظر دارد جهت فروش اقلام مزاد و اسقاطی و استوک انبار (سالم) مناطق عملیاتی (ستاد – آغار ودالن – پارسیان – نارو کنگان – سرخون و گشوی جنوبی) مطابق شرایط و مشخصات ذیل مزایده عمومی برگزار کند.لذا؛ اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مزایده عمومی دعوت به عمل می‌آید:

الف: لیست کلی کالاها ی مزاد و اسقاطی مشتمل بر:
دیزل ژنراتور ، لاستیک های مستعمل و ...

۱- نوع و مبلغ تضمین: ارائه یک نسخه ضمانتنامه معتبر بانکی سه ماهه قابل تمدید یا رسید و اریز وجه نقد (شماره حساب جهت واریز وجه با هماهنگی امور مالی واحد خزانه دریافت گردد) به مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به نام شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی الزامیست.
۲- مهلت و چگونگی اخذ اسناد مزایده از طریق سامانه ستاد الکترونیک ایران از تاریخ ۱۴۰۰/۹/۱۴ الی ۱۴۰۰/۹/۲۷ می باشد.
۳- مهلت تحویل: آخرین مهلت تحویل پیشنهادات در سامانه ستاد ایران ساعت ۱۰صبح روز ۱۴۰۰/۱۰/۰۸ الی ۱۴۰۰/۱۰/۰۸ می باشد.
۴- تاریخ و محل بازبیدی: بمتقاضیان واجد شرایط جهت بازبیدی از کالاهای تاونید در تاریخهای ۱۴۰۰/۹/۲۵ الی ۱۴۰۰/۱۰/۰۷ مطابق موارد اعلام شده در مدارک مزایده به مناطق مذکور مراجعه کنند.

۵- تاریخ گشایش پیشنهادات مالی روز ۰۸/۱۰/۱۴۰۰ ساعت ۱۴ می باشد.

۶- در صورت برنده شدن ارائه ضمانتنامه انجام تعهدات به میزان ۱۰ درصد مبلغ معامله الزامیست.

۷- شرکت کنندگان باید از طریق سامانه ستاد الکترونیک ایران برای کلیه اقلام ارائه نرخ نمایند.

توجه: هرگونه تغییر در شرایط و زمان مزایده به اطلاع کلیه شرکت کنندگان در مزایده خواهد رسید.

در صورت ضرورت با شماره تلفن و ۲۱-۲۲۱۳۸۶۸۰ تماس بگیرید.

شناسه آگهی: ۱۲۴۰۸۲۷

آگهی مزایده عمومی

مزایده عمومی شماره (ب) ۰۱-۹۹

نوبت دوم

آگهی فقدان مدرک تحصیلی دانشنامه پایان تحصیلات دوره کارشناسی اینجناب حمیدرضا لطفی فرزند امیر علی به شماره شناسنامه ۱۰۰ شماره ملی ۱۸۸۹۲۲ ۳۳۱۱۸۸۹۲۲ صادره از ملایر در مقطع کارشناسی پیوسته رشته مدیریت صنعتی صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد سمنان مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از باینده تقاضای شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد سمنان به نشانی سمنان، کیلومتر ۵ جاده سمنان دامغان، مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی واحد سمنان ارسال نمایند. سمنان

برگ سبز خودرو کامیون کشنده سیستم دنگ فنگ تپپ DFL۴۱۸۰-۹۹۹(۳۷۵)۴*۴#۲ مدل ۱۳۹۰ رنگ سفید روغنی شماره پلاک (ایران) ۴۶-۵۶۹۰-۴۶) به شماره موتور ISLE شماره شاسی ۳۷۵۳۰۸۷۷۱۳۲۴۹NADG۲DV۲۸BHF۰۹۳۹۳ متعلق به دل آراء فرهادی نارورد مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

البرز

برگ سبز خودرو و سمند تپپ ایکس ۷ مدل ۱۳۸۴ رنگ نقره ای شماره پلاک (ایران) ۶۸-۵۱۴-۵۱ (ب-۷۹) به شماره موتور ۱۵۶۰۰۸۱۲۴۸۴۰ شماره شاسی ۱۴۵۰۵۶۹۶ متعلق به احدار کانی امراله مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

البرز